第７号様式

公園占用物使用許可申請書

  年  月  日

扶桑町長         殿

                申請者 住 所

                    氏 名

                        （電話       番）

扶桑町公園設置及び管理に関する条例第８条の規定により申請します。

公 園 の 名 称

当日使用責任者

氏名           連絡先(電話、会社名等)

使 用 施 設 名

使 用 日 時
月     日     時     分より

月     日     時     分まで

目 的 及 び 内 容

入場料、会費等の

徴収の有無

該当するものを

○でかこむこと

有          無

その他必要な事項

※処 理 て ん 末 許可         却下

（※印覧は記入不要です）